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Budsjett NUUG 2024 —

ANTALL MEDLEMMER
FIRMAMEDLEM

Ekstra medlem under bedrift
Personlig medlem
Studentmedlem
FAresmedlem

KONTINGENTSATSER
FIRMAMEDLEM

Ekstra medlem under bedrift
Personlig medlem
Studentmedlem
Aresmedlem

Inntekter:

Medlem PERSONLIG

Medlem STUDENT

Medlem FIRMA

Medlem FIRMA ekstra personer
Medlemsinntekter

Inntekt videofilming
Inntektsreduksjon (tap etc.)
Annen inntekt

Prosjekt Fiksgatami inntekt
Prosjekt OpenStreetMap inntekt
Prosjekt Mimesbrgnn inntekt
Prosjekt DNS-beslag inntekt
Prosjekt Ukraina inntekt

Sum inntekter:

Utgifter:

Lenn til ansatte
Arbeidsgiveravgift

Leie lokale (lager og postboks)
Regnskapsbistand:
Revisjonskostnader

Revisor konsulent
Sekretariatskostnad
Sekretariatskostnad arrangementer
Kontorrekvisita

Kopiering

Kostnader medlemsmater
Kostnader video-opptak
Prosjekt Fiksgatami utgift
Prosjekt OpenStreetMap utgift
Prosjekt Mimesbrgnn utgift
Prosjekt DNS-beslag utgift
Prosjekt Ukraina utgift
Prosjekter

Porto

Web server / Domeneavgift
Markedsfgring

Kostnader andre arrangement
Partnerskap Teknologihuset
Gaver

Forsikringspremie
Styremgter/megteutgifter
Arsmgte

Datautstyr

Sum driftsutgifter:
Driftsresultat:

Finans-inntekt og -kostnad
Renteinntekt

Bankgebyr

Agio (valutagevinst)

Gevinst ved realisasjon av aksjer
Disagio (valutatap)

Annen rentekostnad

Tap ved realisasjon av aksjer

Netto finansresultat:
Ordinzert resultat:
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Oppdatert
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126 810

35000
4935

168 535

-41 725

20 000
-3 000

17 000

-24725

Budsjett 2024

Diff 2024
Note Oppdat-budsjett
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11 5000
12 -1 000

4000

-22 440

Antall medlemmer for 2024 og 2025 angitt med antall betalende medlemmer pr mai 2024
Det foreslds ingen endring av kontingentsatsene for 2025
Posten gjelder avignning av sekretariatet. Det var planlagt innsparinger, men forelgpige tall tilsier at innsparingene ikke blir s& store som tenkt.
Arbeidsgiveravgift er alltid 14,1% av lgnn
NUUGS lager er avviklet og det er ikke planlagt & ta i bruk noe nytt ut over plassen som disponers hos Rebel/Teknologihuset
Revisjon gjgres nd av medlemmer og har ingen kostnad
Prosjekt Ukraina er i hovedsak eksternt finansiert og det planlegges ikke med utgifter for NUUG
Posten er gkt med 10 000 i 2024 med tanke p& planlagt jubileumsarrangement

Det er kjgpt in en stigrre memgde foredragsholder-gaver i 2024, som vil holde flere &r framover
Det planlegges innkjgp av dataustyr for drift av medlemstjenester i 2025, i hovedak disker

P& grunn av gkt renteniva i Norge og aktiv bruk av fastrenteavtaler kan det trygt budsjetteres med starre renteintekter enn tidligere
Bankene tar seg stadig bedre betalt for sine tjenester
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Vedtatt 2023

2024
Budsjett

19
50
7
3
3

3120
520
530

50

40810
150

59 280
26 000
126 240
4000

130 240

145 525

-15 285

15 000
-2 000

13 000

-2 285

2023 Diff 2023

Regnskap Regnskap-budsjett

139 145

184 590

-50 427

21997
-3 238

8932

27 691

-22 736

12 905

-9 950

2955

1260

6997
-1238
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14 691

29575
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2023
Budsjett
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40810
150

59 280
26 000
126 240

126 240

191551

-65 311

15 000
-2 000

13 000

-52 311
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